
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ■  541  24  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  ■  Τηλ .  Κέντρο  2310  99  6000  ■  www.au th .g r

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ                         ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Τμήμα Λοιπού Προσωπικού                             
                                                                                

Πληροφορίες: Μ. Σεραφίδου Θεσσαλονίκη,28/02/2023
Τηλ.: 2310 99 6786   
e-mail: admin-tlp@ad.auth.gr

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Κτίριο: Διοίκησης «Κ. 

Καραθεοδωρή»

Αριθμ. Πρωτ. : 50610

ΛΗΞΗ: 30.3.2023 (ΦΕΚ: 408/20.2.2023  τ. Γ’)

             

ΘΕΜΑ:  Προκήρυξη για την πλήρωση
              μιας (1) θέσης ΕΔΙΠ                                       

Σχετικά: 

    Σας στέλνουμε την προκήρυξη για την πλήρωση θέσης Εργαστηριακού Διδακτικού 
Προσωπικού (ΕΔΙΠ), του Τμήματος Πληροφορικής και παρακαλούμε να τη δημοσιεύσετε στο 
αμέσως επόμενο φύλλο της Εφημερίδας σας.
    Για την πληρωμή, πρέπει να υποβάλετε στη Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης (Τμήμα 
Δαπανών – Προϊσταμένη κ. Μαγδαληνή Φράγκου – Αλεξοπούλου) του Πανεπιστημίου:

1) αίτηση,
2) ένα φύλλο της δημοσίευσης με υπογραμμισμένη την προκήρυξη
3) το τιμολόγιο με την αξία κατά χιλιοστόμετρο, σύμφωνα με την υπ΄ αριθμ. 2/82452/0020 

Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 2441/2-12-2008 τ. Β΄), περί καθορισμού της τιμής των καταχωρημένων 
στον τύπο υπηρεσιακών δημοσιευμάτων του Δημοσίου και των Ν.Π.Δ.Δ. και 

4) την εντολή αυτή με τη συνημμένη προκήρυξη.
    Επίσης, παρακαλούμε η εκτύπωση να γίνει με στοιχεία Νο 6 ή σε περίπτωση ελλείψεως αυτών, 
με στοιχεία Νο 8, σύμφωνα με την απόφαση του Γ.Λ.Κ. αριθμ. 131422/64.

         

         Ο Πρύτανης

Καθηγητής Νικόλαος Γ. Παπαϊωάννου

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ
- Άπαντα τα Α.Ε.Ι.                                                                      
                                                                                  
                   
  

45102/3-2-2023

ΠΡΟΣ
Τη Διεύθυνση της Εφημερίδας
[όπως Πίνακας Αποδεκτών]

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 
με τη συνημμένη προκήρυξη
▬ Τμήμα Πληροφορικής
▬ Δ/νση Οικονομικής Διαχ/σης (Τμήμα Δαπανών)
▬ Τμήμα Διασύνδεσης
▬ Τμήμα Λοιπού Προσωπικού
▬

http://www.auth.gr/


ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ■  541  24  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  ■  Τηλ .  Κέντρο  2310  99  6000  ■  www.au th .g r

Π Ι Ν Α Κ Α Σ  Α Π Ο Δ Ε Κ Τ Ω Ν

Η ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΣΗΜΕΡΑ
ΤΟΠΙΚΕΣ :

ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΤΟΠΙΚΗ

ΝΑΥΤΕΜΠΟΡΙΚΗ

ΛΟΓΟΣΑΘΗΝΩΝ :

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ : ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ

ΤΡΙΠΟΛΗΣ : ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΝΕΑ

ΠΑΤΡΩΝ : Η ΠΡΩΙΝΗ ΓΝΩΜΗ

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ : ΠΡΩΙΝΟΣ ΛΟΓΟΣ

ΒΟΛΟΥ : ΜΑΓΝΗΣΙΑ

ΚΟΖΑΝΗΣ : ΠΡΩΙΝΗ

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ : Ο ΧΡΟΝΟΣ

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ : ΔΗΜΟΚΡΑΤΗΣ

ΚΕΡΚΥΡΑΣ : Η ΚΕΡΚΥΡΑ ΣΗΜΕΡΑ

ΧΑΝΙΩΝ : ΧΑΝΙΩΤΙΚΑ ΝΕΑ

ΡΕΘΥΜΝΟΥ : ΡΕΘΥΜΝΙΩΤΙΚΑ ΝΕΑ

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ : ΠΑΤΡΙΣ

http://www.auth.gr/


ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ■  541  24  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  ■  Τηλ .  Κέντρο  2310  99  6000  ■  www.au th .g r

___________________________________________________________________________________
_________

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ
Για την πλήρωση μιας (1) θέσης ΕΔΙΠ

στο Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο Θεσσαλονίκης
    

Το παρακάτω Τμήμα του Πανεπιστημίου μας αποφάσισε την προκήρυξη της εξής θέσης 
Εργαστηριακού Διδακτικού Προσωπικού (ΕΔΙΠ):

ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (τηλ. Γραμματείας 2310998436, 8410, e-mail: info@csd.auth.gr)
- Μίας (1) θέσης Εργαστηριακού Διδακτικού Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.), ΠΕ κατηγορίας, με 
Εισαγωγική βαθμίδα Δ, με γνωστικό αντικείμενο «Διαχείριση και ανάλυση μεγάλων δεδομένων» 
του Τμήματος Πληροφορικής της Σχολής Θετικών Επιστημών, προκειμένου να επιτελεί 
εργαστηριακό εφαρμοσμένο διδακτικό έργο, το οποίο συνίσταται κατά κύριο λόγο στη διεξαγωγή 
εργαστηριακών καθώς επίσης και πρακτικών ασκήσεων στα πεδία της επιστήμης Δεδομένων και 
των εφαρμογών της ειδικά σε μεγάλα μεγέθη δεδομένων, όπως αυτά εξελίσσονται στον 
Παγκόσμιο Ιστό.

Η προκήρυξη δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 408/20-2-2023 τ. Γ΄ και η προθεσμία υποβολής των 
δικαιολογητικών λήγει στις 30 Μαρτίου 2023.
Οι αιτήσεις υποψηφιότητας μαζί με όλα τα αναγκαία για την κρίση δικαιολογητικά υποβάλλονται 
στη Γραμματεία του παραπάνω Τμήματος. Πληροφορίες στα αντίστοιχα τηλέφωνα και e-mail.

Θεσσαλονίκη,28/02/2023
        

         Ο Πρύτανης

Καθηγητής Νικόλαος Γ. Παπαϊωάννου

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

http://www.auth.gr/

		2023-02-28T08:39:41+0000
	Adriani Kaltourimidou


		2023-02-28T08:40:05+0000
	Adriani Kaltourimidou




